
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１２年７月４日 （水） №1769 今期第 1号 
 

 

 

 本日の例会  

就任の挨拶 
 中筋正浩会長・利光慎二幹事・田中敬彦ＳＡＡ 

 次の例会  7 月 11 日（水） 
 テーブルミーティング～五大奉仕部門別着席～ 
 ＜新年度事業計画について＞ 
 先週の例会記録   6月 27 日（水） 
◇卓話 最終例会（家族会）於、加太「あたらし屋」

◇ビジター [サイン受付] 和歌山東南 1 名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 4 名） 

 本日出席(6/27)  14 名 82.35% 
 先々週出席(6/13) 13 名 100.00% 
◇SAA  
和歌山中ＲＣ（現・新会長幹事様より）ＩＭ第 3 組会

長幹事会ホスト、大変お疲れさまでした。 

[司会進行]          ＳＡＡ 湯川紘司

本日はお忙しい中 23名のご出席を賜り誠にありがと

うございます。（会員 14 名、ご家族 7 名、米山奨学

生・プッタワン君、事務局・峠）これより《最終例

会・家族会》を開催させて頂きます。この一年親睦

活動行事へ会員ご家族皆様のご支援ご協力を賜り心

から感謝申し上げます。次年度におきましても引続

きご協力の程どうぞよろしくお願い申し上げます。

後ほどじゃんけんゲームを計画しています。会長・

幹事・ＳＡＡ・親睦活動委員長よりご寄付頂きまし

た各賞をご用意しています。しばらくは美味しい《夏

会席》と《リラックスタイム》をお楽しみ下さい♪ 
 

 

 

＊始めに＊ 

 乾 昌彰 親睦活動委員長 
今年度寺坂会長・主井幹事にはお忙しい中クラブ

の代表として「ロータリーの奉仕の心」を体現し

て頂き誠にありがとうございました。おかげさま

で無事に予定行事も終了し西クラブの創立 37周年

目の貴重な 1ページを刻むことができました。本

日はご家族の皆様とともに一年を振り返りながら

来る新年度への鋭気を養って頂けましたら幸いで

す。寺坂会長から中筋会長エレクトへ、主井幹事

から利光新幹事へバッジを引き継ぎます（湯川Ｓ

ＡＡから田中新ＳＡＡへのタスキリレーは次週の

第 1例会において）。その後中筋会長エレクトに

乾杯のご発声をお願いし心地良い初夏の夕べをお

時間の許す限りごゆっくりとお過ごし頂きたいと

思います。後ほどプッタワン君がラオスの民族衣

装と歌を披露して下さる予定です。プッタワン君

どうぞよろしくお願い致します。 

＊終わりに＊ 
利光様本日は大変美味しいお料理をご提供下さり

誠にありがとうございました。ご出席の皆様、ど

うぞお気をつけてお帰り下さい。次回例会は、7月

4日（水）です。例会終了後、第 1回理事役員会を

開催させて頂きます。関係各位はご参集下さい。 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中筋正浩   幹事 利光慎二 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 乾 昌彰 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2012-2013 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

奉仕を通じて平和を 


